Совет
 Большеаксинского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района 
Республики Татарстан


РЕШЕНИЕ


  10.03. 2014 года                                                                          № 45/3    
                             
  Об увеличении расхода бюджета за счет
остатка прошлого года  
[image: ]                                                                    

        В связи с производственной  необходимостью и с учетом остатка прошлого года  Совет Большеаксинского  сельского поселения РЕШАЕТ:

[bookmark: _GoBack]1  Увеличить расход бюджета Большеаксинского сельского поселения на  43858,02  (сорок три тысячи восемьсот пятьдесят восемь рублей 02 копеек) за счет остатка прошлого года

РАСХОДЫ:

	Коды ведомственной классификации
	КОСГУ
	за              1 квартал
	

	
	
	
	Всего

	 904
	0104
	0020400
	244
	221
	3000,00
	3000,00

	904
	0104
	0020400
	244
	226
	6000,00
	6000,00

	904
	0503
	6000500
	244
	226
	23574,02
	23574,02

	904
	0107
	9420000
	880
	290
	11284,00
	11284,00

	итого
	
	
	
	
	43858,02
	43858,02



     2.  Централизованной бухгалтерии внести соответствующие изменения в сельском бюджете вытекающие из настоящего решения и зарегистрировать решение в Финансово-бюджетной палате Дрожжановского муниципального района.



    Глава Большеаксинского
    сельского поселения:                                                     А.В. Храмов
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